— 1 —

盐城幼儿师范高等专科学校文件

盐幼专关〔2021〕2 号

关于公布2021年主题读书征文评选结果的通知

各学院关工委：

为庆祝中国共产党成立100周年，大力营造爱国爱党爱社

会主义氛围，根据省教育关工委统一部署，我校开展了“群星

闪耀伴我行”主题阅读及“榜样的力量”主题征文活动，引导

广大同学认真阅读，了解中国共产党100年来特别是新中国成

立70多年来的伟大成就，学史明理；学习一大批一心为党、全

心为民楷模人物的典型事迹，传承他们敢为人先、百折不挠无

私奉献的精神，学史崇德；结合自己的经历，紧密联系实际，

景仰前贤，致敬先辈，学史力行。联系我党百年征程中精彩动

人的故事及其对自己的教育和影响，写出心中的感悟，抒发筑

梦情怀，增强为中华民族伟大复兴贡献力量信心和决心。

在读书征文活动中，各学院广泛宣传、积极组织、严格

把关，推荐一批较好文章报送学校参评，经校关工委认真组织

评审，现将获奖结果予以公布。

— 2 —

特此通知。

附：获奖名单

盐城幼儿师范高等专科学校

2021年9月9日

— 3 —

附件

获 奖 名 单

一、学生征文获奖名单

一等奖（13篇）

序号 文章名 作者 指导老师 班级 报送单学院

1 党旗飘扬的地方 蔺子涵 李枢密 美术17 鲁迅艺术学院

2 榜样的力量 郭莹莹 嵇  莹 1912
学前教育学院

二分部

3 我要成为新楷模 高婷婷 沈  璟
商务英语

（高）20
人文教育学院

4 先驱指航 吾辈自强 张  岩 施阳阳
小学教育

（高）2002
人文教育学院

5
高山安可仰，楷模在

心间
黄加东 梁  辉

应用韩语

（高）20
人文教育学院

6
随风潜入夜 润物细无

声--榜样的力量
唐  洁 孙红霞 1912

学前教育学院

二分部

7
传递榜样力量 争做表

率先锋
陈  旭 刘  蕾 1801

学前教育学院

二分部

8
以榜样力量，铸就青

年之魂
陈  颖 许  劼

早期教育

（高）19

学前教育学院

一分部

9 楚九村的闪闪红星 季雪颖 马圆圆 学高1909班
学前教育学院

一分部

10 红色的种子 屠  径 程  杰 建高2003 建筑工程学院

11
聚青春之光芒 散希望

之星火
徐浩然 胡  蝶 建筑工程20 建筑工程学院

12 榜样的力量 茅晗艳 李  珊 学高2009
学前教育学院

一分部

13 榜样的力量 周玉玉 孙  兰
酒店管理

（高）19
城市管理学院

— 4 —

二等奖（19篇）

序号 文章名 作者 指导老师 班级 报送单学院

1 榜样的力量 刘朝阳 陈  梅 1810
学前教育学院

二分部

2
学楷模 梦启航—榜样

在我心中
张文译 王妙甜 1809

学前教育学院

二分部

3 习而以继鲁艺薪火 李欣仪
美术教育

（高）20
鲁迅艺术学院

4 榜样的力量 单博华 孙  兰 旅高专1901 城市管理学院

5
榜样之火 点亮复兴之

路
辛  月 吴利霞 学高1908

学前教育学院

一分部

6 走出黑暗的并肩同行 张  茜 杨  静 1805
学前教育学院

二分部

7 恰是百年风华正茂 黄  锦 沈  璟
商务英语

（高）20
人文教育学院

8
筚路蓝缕百年路 星辰

大海起新程
李沿均 梁  辉

应用韩语

（高）20
人文教育学院

9 时代楷模 吾之光亮 王紫轩  美术18 鲁迅艺术学院

10
与榜样对标，与家国

同行
韩  玥  美术18 鲁迅艺术学院

11 党—心中的太阳 杨欣叶  音高19 鲁迅艺术学院

12 榜样的力量 王  欣 施敏敏 计算机17 城市管理学院

13
礼赞新中国，谱写新

篇章
索  美 王磊磊 智能终端20 城市管理学院

14 榜样的力量 黄虞敏 杨秋莹 酒店管理17 城市管理学院

15 群星闪耀伴我行 霍  丽 王磊磊 智能终端20 城市管理学院

16 榜样的力量 卞春艳 樊  荣
幼发高1904

班

学前教育学院

一分部

17 生逢盛世，未来有我 顾晓雨 马圆圆 学高1911
学前教育学院

一分部

18 以国为国，以国为家 应冬宇 王  艳 市政工程20 建筑工程学院

19 回顾历史，展望未来 肖  秀 施阳阳
小学教育

（高）2003
人文教育学院

— 5 —

三等奖（15篇）

序号 文章名 作者 指导老师 班级 报送单学院

1 我与祖国共并进 李瑶  美术18 鲁迅艺术学院

2 榜样的力量 赵萍萍 杨秋莹 酒店管理17 城市管理学院

3 国之先锋，为国为民 姜明杰 张  玮 学本1902
学前教育学院

一分部

4 峥嵘岁月，未来可期 周怡 吴利霞 学高1906
学前教育学院

一分部

5 榜样的力量 唐昕悦 陈  梅 1810
学前教育学院

二分部

6
党风吹百年，我心与

党连
蒋瑞瑶 杨  静 1804

学前教育学院

二分部

7 榜样的力量 王佳楠 杨  静 1805
学前教育学院

二分部

8 党如朝阳 王瑾怡 杨  静 1802
学前教育学院

二分部

9 榜样的力量 康悦颖  建工高2001 建筑工程学院

10 致敬中国596 周悦妍 张  玮
学前教育

（本）1901

学前教育学院

一分部

11 星星之火，可以燎原 李思捷 尹藜蓉 幼发高2002班
学前教育学院

一分部

12 红色青春，吾辈责任 王克农 施阳阳
小学教育

（高）2003
人文教育学院

13 “再见”，我的国 高菊 施阳阳
小学教育

（高）2002
人文教育学院

14 榜样的力量 夏雨婕 施敏敏 计算机17 城市管理学院

15 党存于心，砥砺前行 王思源  建工高2001 建筑工程学院

— 6 —

二、优秀指导老师

李枢密  嵇  莹  沈  璟  施阳阳

梁  辉  孙红霞  刘  蕾  许  劼

马圆圆  程  杰  胡  蝶  李  珊

孙  兰  王妙甜  吴利霞  杨  静

施敏敏  王磊磊  杨秋莹  樊  荣

王  艳

三、集体奖

优秀组织奖

学前教育学院一分部关工委

学前教育学院二分部关工委

人文教育学院关工委

组织奖

城市管理学院关工委

鲁迅艺术学院关工委

建筑工程学院关工委